
ゴールデンウィーク期間中の休業期間について 

2024/04/25 

 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。 

皆さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を頂けますようお願い申し上げます。 

  

■期間 

4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月・祝） 

  

なお、ゴールデンウイーク期間中にホームページへいただいたお問い合せにつきましては、 

5月 7日（火）以降に順次対応させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 


